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Raocn

EENEY



CARGADORA
R40C I

CARACTERISTICAS GENERALES
Capacidad de balde
Capacidad de carga
Peso de la maquina
Dimensiones
Distancia entre ejes
Ancho de trocha
Ancho del balde
Altura de descarga
Distancia de descarga
Radio de giro
Motor
Motor - Potencia
Rodado
Cabina

0,6 m?

1200 Kg

3000 Kg

5050 x 1850 x 2750 mm
2150 mm

1500 mm

1800 mm

2900 mm

700 mm

4700 mm

SD 490

42 Kw /56 Hp
20.5/70-16

Sistema ROPS y FOPS




